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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
 
Tid: Tirsdag 2. desember 2025 kl 11-13 
Sted: Møterom N, 4. etasje på IKO  
 
Til stede:  
Nancy Bletsa (leder) 
Kathrine Skarstein (K1), Päivi Kettunen (IBM), Romina Tvedt (IKO), Marit Øilo (IKO), Torgils 
Lægreid (IKO) 
Samuel Stavland (odontologistudent) 
Observatører: Guro Dugstad (IKO), Mihaela Marthinussen (TKvest), Karen Reinholtsen (NTF) 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Magnus Bratteberg (Internasjonal koordinator), Patience Toe (tannpleierstudent), Anders 
Røsland (spesialistkandidat) 
 
Sakslisten ble godkjent 
Referat fra møte 26. september 2025 var godkjent på omsending 
 
Vedtakssaker:  

Sak 34/25: Søknad om forlengelse av studieløp ved spesialistutdanning i oral protetikk (u.off)  

Sak 35/25: Flytting av oppstartseminar for TPBAPROSJ til vårsemesteret i andre studieår 
(omsendingssak) 
Vedtak: Programutvalget støtter forslaget. Oppstartseminaret for emnet TPBAPROSJ flyttes fra 
høstsemesteret (september) i 3. studieår til vårsemesteret (mai) i 2. studieår. 

Sak 36/25 Søknader om dispensasjon fra overføring til lavere kull ved Bachelorprogram i 
tannpleie (fullmaktssak) (u.off) 

 
Sak 37/25 Søknad om dispensasjon fra overføring til lavere kull ved Bachelorprogram i 
tannpleie (fullmaktssak) (u. off) 

Sak 38/25 Oppnevning av eksamenskommisjoner ved kvalifiseringsprogrammet for tannleger 
ved UiB, høsten 2025 (Omsendingssak) 

Vedtak: Programutvalget oppnevner eksamenskommisjoner som foreslått av de aktuelle 
fagseksjonene. 

Sak 39/25 Tillatt bruk av kunstig intelligens i emnet TPBAFORI/II 
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Vedtak: Programutvalget godkjenner reglene for bruk av kunstig intelligens i emnet TPBAFORI/II. 
Emnebeskrivelsen oppdateres i tråd med vedtaket.  
 
Sak 40/25 Utvidelse av studierett ved kvalifiseringsprogrammet (fullmaktssak) (u.off) 
Vedtak:  

 
Sak 41/25 Søknad om dispensasjon fra gjentak av undervisning i emnet TPBAPRO/GER 
(fullmaktssak) (u.off) 
 
 
Sak 42/25 Bekreftelse og rangering og tilbud om opptak til odontologisk spesialistutdanning 
høsten 2026 
 
Vedtak: Programutvalget slutter seg til fagseksjonenes rangeringer av søkerne til 
spesialistutdanning og vedtar endelig rangering av søkerne til opptak til spesialistutdanning i 
endodonti og pedodonti med oppstart høsten 2026 med forbehold om tilskudd fra 
Helsedirektoratet. 
 
Sak 43/25 Studieprogresjon og søknad om dispensasjon, drøftingssak  
 
Gjennomgang av de viktigste endringene i nytt studiereglement fra 1.1.2024. Hvordan skal vi 
vurdere søknader fra studenter om dispensasjon fra overføring til lavere kull? Programutvalget 
stilte seg positive til disse punktene:   

  Faglig vurdering: 
•  Omfang av emnet, antall studiepoeng 
• Obligatoriske aktiviteter og hvor lenge disse er gyldige 
• Faglig innhold i emnet 
• Er emnet nevnt spesifikt som forkunnskapskrav?  

 Vurdering av studenten: 
• Er studenten ajour ellers i studiet? 

• Tidligere har vi innhentet vurdering av studentens nivå i klinisk tjeneste. Dette er ikke så 
relevant lenger, pga nye regler for gjentak av undervisning.    

 
  

 
 
Sak 44/25 Møtedatoer for vårsemesteret 2025  
Vedtak:  

Programutvalg for odontologiske fag har følgende møtedatoer våren 2026:  

fredag 13. februar 

tirsdag 24. mars 

fredag 22. mai 

Sak 45/25 Videre plan for revisjon av studieplanen for Bachelorprogram i tannpleie (2025-
2026)  

Vedtak: 

Programutvalg for odontologiske fag vedtar:  
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• Å opprette årsstyrer for hvert av de tre studieårene i Bachelorprogram i tannpleie. 
Medlemmene i disse styringsgruppene oppnevnes av PuO.  

• At revisjonsarbeidet skal ta utgangspunkt i muligheten for større, integrerte emner, jf. 
UiO-modellen.  

• At UiB Læringslab arrangerer workshop for fagmiljøet våren 2026 som del av 
revisjonsprosessen.  

• At ny studieplan implementeres for kull som starter høsten 2027. 

 

 

Orienteringssaker 

O-1
  

Nasjonal arbeidsgruppe for praksisstudier i odontologiske fag – STATUS 2025. 
Orientering ved Kristin Klock. Den nasjonale arbeidsgruppen har blitt omgjort til et 
nettverk, med samme oppgaver og mandat som tidligere. Presentasjonen er sendt til 
PU-medlemmene etter møtet.  

O-2 Emnet OD1INTRO: I tillegg til dagens innhold i emnet skal studentene hospitere 2 
økter i klinikken sammen med kull 5. De får opplæring i hygiene mm på forhånd. 
Dette er timeplanlagt fra og med våren 2026. 

O-3 Gruppen som ser på samundervisning med odontologi farmasi- og 
ernæringsstudenter til erstatning for MEDOD1 og MEDOD2, er i ferd med å 
ferdigstille sin rapport. Det ser ut til å bli 8 studiepoeng med egne emner for 
odontologistudentene, mens resten av MEDOD1 og MEDOD2 blir dekket av felles 
undervisning med farmasi og ernæring.  

O-4 Ønske fra studenter om å spre innlevering av masteroppgaven (OD5MAST) og to 
store eksamener (OD5SAM og OD5KOS) i 9. semester. PuO vil ta opp dette som en 
sak i neste møte.   

O-5 Programevaluering av Integrert masterprogram i odontologi – status. 
Arbeidsgruppen skal ha møte nr 2. i desember. Alle emneansvarlige har sendt inn 
skjema med oversikt over arbeidsbelastningen for studentene i hvert emne, og 
hvilke RETHOS-krav emnet dekker. Skjemaene viser at det er en stor 
arbeidsbelastning i forhold til antall studiepoeng, spesielt i klinikkemner.   

O-7 Møte i Nasjonalt fagorgan 29. oktober:  
Drøfting om å lage felles nasjonale prøver; dette vil være krevende og er ikke 
avgjort.  
Enighet om å lage felles læringsutbyttebeskrivelser på prosedyrenivå.  
Odontologistudiene i UiO og UiB har vedtatt å bruke kun karakterskala bestått/ikke 
bestått. UiT vil også gjøre vedtak om dette. 

 
 
Eventuelt  
 
 
 
 
 
 
Athanasia Bletsa                                                                                     Tone Larsson          
Leder for PuO                                                                                         koordinator for PuO 
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